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علت آتش سوزی  جنگل ها و مراتع؛ انسانی یا عمدی؟
ادامه از صفحه یک

هر دو دسته، حرف هایشان را بی اشاره به پژوهشی علمی و مستند 
که بر پایه ی کار توأمانِ میدانی و کتابخانه ای انجام شده باشد می زنند. 
واقعیت این است که چنین پژوهشی در زمینه ی بررسی علت های بروز 
آتش سوزی، در ایران انجام نشده است. با جستجوی اینترنتی می توان 
به نوشتاری از مرکز پژوهش های مجلس و چند مقاله ی ارائه شده در 
با درصد  نظریه  یک  پردازش  برای  کافی  که  یافت  کنفرانس ها دست 
خطای پایین نیستند. این نوشتارها هم با حضور درازمدت نویسندگان 
بررسیِ  و  آمارگیری  با  بوده اند،  آتش سوزی  گرفتار  که  محیط هایی  در 
مشابه  شرایط  که  دیگری  سرزمین های  در  مشابه  موردهای  تطبیقی 
شرایط جنگل ها و مراتع ما را دارند، و مطابق استانداردهای دقیق علمی 

نوشته نشده اند.
پژوهش های جهانی و چند کار که در ایران صورت گرفته، همچنین 
اظهارات مدیران منابع طبیعی و گزارش های دریافتی از افرادی که در 
چند سال اخیر در ایران در کار مهار آتش سوزی ها بوده اند، بیانگر این 
است که حدود نود درصد آتش سوزی ها بر اثر عامل های انسانی )و نه 
عامل های طبیعی مانند صاعقه یا جرقه های حاصل از ریزش سنگ، 
و آتشفشان( رخ می دهند؛ عامل هایی مانند روشن کردن آتش توسط 
چوپانان و گردشگران و غفلت در مهار آن یا درست خاموش نکردنِ آتش 
پس از ترک محل، ریخت وپاش زباله هایی مانند شیشه و فلز که زیر 
تابش خورشید دمای زیاد پیدا می کنند، سوزاندن پسماندهای کشاورزی 
و جز آن، آمدورفت وسایل موتوری، رها کردن ته سیگار، شلیک گلوله، و 
جرقه های حاصل از جریان برق در کابل های انتقال. گرمایش زمین هم 
یک عامل انسان ساخت است که در فزونی یافتنِ بادهای داغ و افزایش 
شمار آتش سوزی ها بسیار مؤثر بوده است. ده ها هزار مورد آتش سوزی 
جنگل که در کشورهای آمریکا و استرالیا و قاره ی اروپا رخ می دهد و در 
سال های اخیر تعداد و دامنه ی آن ها بسیار افزایش یافته، قرینه ای است 
بر این که آتش گرفتن های پیاپی، شوربختانه همه جاگیر شده و منحصر 

به کشور ما  نیست.
آن  بودن  عمدی  با  آتش سوزی ها،  افزایش  عامل های  بودن  انسانی 
به کلی متفاوت است؛ هیچ کس، حتی زغال سازانِ غیرمجاز از سوزاندن 
جنگل سود نمی برند! چرا که با سوختن جنگل و مرتع فقط خاکستر باقی 
می ماند و زمینی که تا سال ها هیچ گیاهی )یا گیاهانی از نوع اولیه و 

ارزشمند( را به خود نخواهد دید.
به نظر می رسد چیره بودن "تئوری توطئه " بر ذهن های بسیاری از ما 
از یک سو، و این که هنوز ابعاد هراس آور تغییر اقلیم را نشناخته ایم، 
دلیل اصلی آن است که خیلی ها می پندارند لابد کسانی هستند که 
جنگل و مرتع را به آتش می کشند.  شبیه این پندار را بارها پس از بروز 
سیل های مخرب شنیده ایم که می گویند در بالادست، سدی شکسته 
نداشته است.  و موجب سیل شده، در حالی که چنین سدی وجود 
نمی خواهم عامل هایی مانند سودجویی و ایجاد شرایط برای زمین خواری، 
یا اختلاف محلی بر سر حق چرا، و لج بازی با مأموران منابع طبیعی 
و محیط زیست را کلا نادیده بگیرم، اما با توجه به تلاش دلسوزانه و 
و  زیست  محیط  کنشگران  چوپانان،  عشایر،  روستاییان،  فداکارانه ی 
کوه نوردان محلی، نقش آتش افروزی عمدی را کم رنگ تر از آن چیزی 

می دانم که این روزها تصور می شود.
سبب  زمین،  کره ی  شدن  گرم  که  است  این  جهانی  تلخِ  واقعیت 
 )meteorological extreme events( اقلیمی"  حدَی  "رخدادهای 
شده که یک نتیجه ی آن افزایش بی سابقه ی گرما و بادهای بسیار تند 
و داغ بوده است . تغییر اقلیم که پدیده ای جهانی است، در کشورهایی 
مانند ایران که روی کمربند خشک زمین قرار دارند، با شدتی حدود دو 
برابر میانگین جهانی رخ داده است. نمونه ی رخدادهای حدی را می توانیم 
در شرایط جویِ پاییز و زمستانِ گذشته ی خودمان ببینیم؛ در حالی که 
پاییز و دو ماه نخست زمستان ۱۴۰۲ از لحاظ گرما و کمبود بارش رکورد 
زده بود، در ماه آخر زمستان و اوایل بهار، بارش های استثنایی داشتیم 
که در بسیاری از منطقه های خشک کشور مانند سیستان و بلوچستان 
موجب روان شدن سیل های شدید شد. مکرر شدن غیرعادی چرخه های 

خشکسالی و سیل، نشانگر "حدَی" شدن وضعیت اقلیم است.
در جنگل ها و مراتع زاگرس، چرای بی رویه ی دام و طرح های عمرانیِ 
بی ملاحظه مانند راه سازی و سدسازی و معدن کاری، موجب تخریب 
شدید پوشش گیاهی شده است. در جاهایی که پوشش گیاهیِ متنوع و 
وضعیت اوج )climax( دچار آسیب جدی می شود، پس از بارندگی های 
خوب یا شدید، یک پوشش علفیِ کم دوام از گیاهان "پیشاهنگ" شکل 
می گیرد که به ویژه پس از رخداد حدیِ بعدی که گرمای بی سابقه است، 
سخت مستعد آتش گرفتنِ خودبه خودی می شود. این، وضعیتی است 

که کوهستان زاگرس در شش هفت ماهِ گذشته دچار آن بوده است.
به نظر من، عامل اصلی افزایش آتش سوزی ها در زاگرس، تاثیر توأمان 
مراتع  و  زیست محیطی جنگل ها  مدیریت  رهاشدگی  و  رویدادهای حدَی 
است. به همین دلیل، از پژوهشگران و کنشگران محیط زیست و منابع 
طبیعی درخواست دارم در این زمینه تحقیق و مطالعه ی بیشتری داشته 
باشند. در این میان، واقعیتِ رخداد آتش سوزی پیشِ روی ما است و 
علت آن هر چه باشد، آمادگی و تلاش برای مهار آن ضرورت دارد و این 
مهم جز با همکاری مأموران و داوطلبانِ مردمیِ آموزش دیده و تجهیز 

اینان به امکانات لازم ممکن نیست.

فهرست های ساختگی درباره کابینه پزشکیان

فهرست سازان سخت مشغول کارند!
فهرست سازان در حال کارند؛ خیلی پرفشار 
هم در حال کار هستند تا چهره های مدنظر 
خود را به کابینه پزشکیان تحمیل کنند، در 
فاز جدید هم تلاش دارند این فهرست ها را 

به چهره های شاخص منتسب کنند.
مانده  روز  چند  خبرآنلاین؛  گزارش  به 
دولت  پیشنهادی  وزرای  فهرست  اعلام  تا 
چهاردهم به مجلس، بازار »فهرست سازی« 
از سوی برخی افراد و جریانات هم داغ شده 
است؛ کسانی که از راه این فهرست سازی ها 
می خواهند فضاسازی کنند و به طریقی با 
اهداف  به  رسانه ها،  در  روانی  جنگ  ایجاد 

خود دست یابند.
ردپای افراد و برخی رسانه ها در فضاسازی 

ها درباره کابینه پزشکیان
این بین برخی رسانه ها بازوی اجرایی  در 
مدت  چند  هر  و  شده اند  فضاسازی ها  این 
رنگارنگ  اسامی  شامل  لیست  یک  بار  یک 
منتشر می کنند. این رسانه ها و افراد که خط 
و ربط های خاصی هم دارند، نقش عمده ای 

در این فضاسازی ها بازی می کند.
اعتبار  بردن  بالا  برای  فهرست سازان 
فهرست های مدنظرشان، آنها را به چهره ها 
و شخصیت های سیاسی سرشناس منتسب 
این  که  کنند  وانمود  اینطور  تا  می کنند 
شخصیت ها  این  حمایت  مورد  فهرست ها 
قرار دارد یا فراتر از این؛ فهرست های مورد 
هستند  شخصیت ها  آن  خواسته های  نظر، 
و در حال فشار بر روی دولت نوپا هستند 
وزیر  عنوان  به  حمایتشان  مورد  افراد  تا 
جمهوری  ریاست  معاونت  یا  پیشنهادی 

معرفی شوند.
به عبارت دیگر چنین فهرست سازی هایی 
به  را  سرشناس  چهره های  تا  دارد  بنا 

سهم خواهی از دولت متهم کنند.
تا الان فهرست های متعددی منتشر شده 
که منتسب به ناطق نوری، علی لاریجانی، 
هستند؛  خاتمی  محمد  و  روحانی  حسن 
فهرست هایی که شاید افراد داخل آن نزدیک 
بر  بنایی  اما  باشند،  شخصیت ها  این  به 

سهم خواهی و فشار بر دولت برای گنجاندن 
این نام ها در کابینه وجود ندارد.

تکذیب ارائه لیست از سوی شخصیت ها /
نه ناطق نوری، نه روحانی نه لاریجانی 

در  نوری  ناطق  علی اکبر  دفتر  چنانچه 
پاسخ به پیگیری خبرگزاری خبرآنلاین درباره 
ارتباط فهرست های منتسب به او، با رد این 
فهرست سازی ها تاکید کرده که در دیدار با 
مسعود پزشکیان تنها نظرات مشورتی خود 
را ارائه داده و از هرگونه ارائه اسم یا موارد 

مصداقی، پرهیز کرده است.
حسن  و  لاریجانی  دفاتر  از  پیگیری ها 
ناطق  آنچه  با  نتیجه ای مشابه  روحانی هم 
آنها  است،  داشته  است،  گفته  نوری 
را  مشورتی شان  نظرات  که  کرده اند  تاکید 
بین  این  در  کرده اند  منتقل  پزشکیان  به 
حتی شاید نام و اسمی هم رد و بدل شده 
فضای  در  که  فهرست هایی  این  اما  باشد، 
مجازی دست به دست می شوند همه شان 
آنها  فاقد اصالت است؛ و مورد دیگری که 
تاکید دارند این است که هیچگونه فشار و 

سهم خواهی در کار نبوده و نیست.
پشت پرده مطرح کردن اسامی گمنام برای 

حضور در دولت پزشکیان
اساسا فهرست سازان می خواهند با چنین 
اقداماتی به نام شخصیت ها و چهره ها باشد 

و به کام خودشان و فرد مدنظرشان. 
با نگاهی به فهرست های منتشره از سوی 
این  که  برد  پی  می توان  رسانه ها،  و  افراد 
فهرست سازی ها با اهدافی جز خبررسانی و 
این  بازدید صورت می گیرد؛ شگرد  کلیک و 
دست خبرسازی ها اینگونه است که در بین 
اسامی موجود در لیست های ساختگی شان 
و  پررنگ  دارند  قصد  که  را  افرادی  و  نام ها 
از آنها گزینه سازی کنند، در لابلای اسامی 
مدنظر  اسامی  بین  این  در  می گذارند؛ 
فهرست سازان، شاید منطقی به نظر برسد 
ولی جزو گزینه های وزارت نباشند؛ اما وقتی 
در بین اسامی دور و نامحتمل قرار بگیرند، 
این حس را به مخاطب منتقل می کند که 

اسامی منطقی تر شانس زیادی برای وزارت 
دارند؛ به همین سادگی نام فرد مدنظرشان 
را جزو گزینه های وزارت قرار می دهند و برای 
آن فرد جو روانی مثبت می سازند؛ حالا اگر 
معاونت  یا  وزارت  یعنی  مطلوب  نتیجه  به 
ریاست جمهوری هم نرسند، این کار باعث 
می شود تا لااقل برای مناصب دیگر، شانس 
نشده،  رسانه ای  اما  لایق  فردی  از  بالاتری 

داشته باشند.
نام  به  و  فهرست سازی ها  این  دامنه 
گسترده  اندازه ای  به  زدنشان  آن  و  این 
این  امروز  سحرگاه  ظریف  جواد  که  است 
فهرست سازی ها را »فضاسازی« خواند: »جز 
گزارش هایی که اینجا پیرامون شورای راهبری 
می دهم و نیز مصاحبه های تصویری، هیچ 

ارائه سه گزینه  مصاحبه ای نکرده ام و خبر 
برای  است.  نادرست  کاملا  وزارت  هر  برای 
هر دستگاه لااقل ۸ نامزد تعیین شده و به 
رئیس جمهور محترم تقدیم شده است. قرار 
با معاون  این گزینه ها را  است امروز صبح 
اول محترم بررسی کنیم و احتمال دارد در 
این مرحله تعداد کاهش یابد. پس از مراسم 
تحلیف، بررسی نهایی گزینه ها را در حضور 
به  داشت.  خواهیم  محترم  رئیس جمهور 

فضاسازی ها توجه نکنید.«
ربط های  و  و خط  مجازی  فضای  با رصد 
منتشرکنندگان و حامیان و نام های موجود، 
حال  در  فهرست سازان  که  برمی آید  چنین 
کار  حال  در  هم  پرفشار  خیلی  کارند؛ 

هستند!

سخن نخست

تا الان فهرست های متعددی 
منتشر شده که منتسب به 
ناطق نوری، علی لاریجانی، 

حسن روحانی و محمد خاتمی 
هستند؛ فهرست هایی که شاید 

افراد داخل آن نزدیک به این 
شخصیت ها باشند، اما بنایی بر 

سهم خواهی و فشار بر دولت 
برای گنجاندن این نام ها در 

کابینه وجود ندارد
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موتور  شماره  به   1402 مدل   *  41 م  ایران 426   50  * پلاک  شماره  به  موتور  فردا   SX5 خودرو  سبز  برگ 
4A92S3WS955 شماره شاسی N20JA3A21PF007368 به رنگ سفید به مالكیت آقای حامد پورکیانی 

به شماره ملی 4073379747 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(د289(

اصل برگ سبز و برگه کمپانی خودرو پراید مدل 13۸3به رنگ سفید به شماره انتظامی 41ص1۲1 ایران 10 شماره 
موتور 004۸۹4۵۹7 و شماره شاسی s1412283285026 به نام مهری بحریشاد مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد(کد290(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : احسان 125  و  رنگ موتورسیکلت : سیاه  
و  مدل موتورسیکلت : 1401  و شماره پلاک : 84133815 و شماره موتور : O124N14205465  و  شماره تنه : 
N14AVEKDAN1B47601 به  نام مالک : شهناز دانش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد 291(

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو اینجانب مریم حاجی 
الله یار کد ملی : 0073081124  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش   به نوع وسیله نقلیه : وانت دو کابین به نام وسیله 
نقلیه : تویوتا  و رنگ خودرو : سفید متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 2010  و شماره پلاک : ایران 91 561ص17  و شماره 
شاسی : MR0FX22G2A1034224  و شماره موتور : 2TR5024234 به نام صاحب سند : علی طالبی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد 292(

برگ سبز خودرو پژو پارس سفید با شماره پلاک ۵7س3۵4 ایران ۶۶ مفقود یا دزدیده شده، مسئولیت هر گونه 
تخلف و سواستفاده از این مدرک ، برعهده ی اینجانب مریم نجاری حسن زاد که مالک خودرو هستم، نمیباشد.

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۸۹  و شماره پلاک : 57س 354 ایران 66  و شماره شاسی : NAAN01CA7AE268028  و 
شماره موتور : 12489057985 به نام صاحب سند : مریم نجاری حسن زاد  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد(کد 293(

کارت ماشین خودرو 207 مدل 1400 رنگ سفید متالیک تیپ 5 به شماره پلاک 30 ایران 277 و68 گمشده از 
یابنده تقاضا داریم برای پیگیری به این شماره تماس بگیرد با تشکر 09128572371

کارت هوشمند خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 207  و رنگ خودرو : سفید متالیک  
و مدل وسیله نقلیه : 1400   و شماره پلاک : 68و277 ایران 30 به نام صاحب سند : فاطمه طرفی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد(کد 294(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دوو ماتیز  و رنگ خودرو : طلایی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1379  و شماره پلاک : 35 965 ل57  و شماره شاسی : IR9155013029  و شماره موتور : 419434 به نام 

صاحب سند : اسماعیل اهلی قراملکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد 295(

سند کمپانی یک دستگاه خودروی سواری کویک R سفید و مشکی مدل 140۲ به شماره پلاک 1۶۸-۵0ق۲۹، 
شماره شاسی NAPX212AAP1176589 و شماره موتور M159906867 به نام صاحب سند مفقود شده 

است و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد296(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سقید  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۸7  و شماره پلاک : ۵30۶4۸-۲۲  و شماره شاسی : 7071۸7  و شماره موتور : 70۲۹00۹ به نام صاحب 
سند : اسماعیل معین شقاقی  مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد(سرقت پرونده جریانی در شعبه 

4 بازپرسی دادسرای ناحیه 34((کد297(

سندمالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ک روکی به نام وسیله نقلیه : جیپ  و رنگ خودرو : سفید و مدل 
وسیله نقلیه : 1۹7۸  و شماره پلاک : ۲۲- 34۶ م ۲4  و شماره شاسی : 404۲۹1  و شماره موتور : 007۹44 به نام 
صاحب سند : اسماعیل معین شقاقی  مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد(سرقت پرونده جریانی در 

شعبه 4 بازپرسی دادسرای ناحیه 34((کد298(

اصل برگ سبز خودرو سواری رنو سفران 2000 مدل 2016 به رنگ مشکی-متالیک به شماره انتظامی 4۶-7۵4ق۹۶ 
شماره موتور M4RM735N442030 و شماره شاسی VF1ABLCC3GC282809 به نام عادل آجری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد299(

برگ سبز خودرو پراید مدل 13۹۶ به رنگ سفید پلاک ۵1ل ۲۸۸ ایران 1۶ به شماره موتورM 13/5809149و 
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  حسینی  حسین  نام  به   411100H1300834 شاستی  شماره 

باشد(کد300( 

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا اس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1400  و شماره پلاک : ایران 74 974 ی 54  و شماره شاسی : nas851100m3351909  و شماره موتور 

: m159290346 به نام صاحب سند : علیرضا نعیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد301(

کارت هوشمند و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو ۲0۶ اس دی  و رنگ خودرو : 
  NAAP41FE6HJ034678 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۹۶  و شماره پلاک : ۵4ی۵۶4ایران ۹1  و شماره شاسی
و شماره موتور : 174B0024210 به نام صاحب سند : فرحناز بشیری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.(کد335(

مدارک خودرو سواری پژو 206 سفید رنگ مدل 1388 به شماره 982ص69 ایران 33 شامل کارت خودرو و سند 
مالکیت مفقود گردیده و از اعتبار ساقط میباشد

سندمالکیت و کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206 و  رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAP03ED6AJ085167 : مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 982ص69 ایران 33  و شماره شاسی
و شماره موتور : 14188050380 به نام صاحب سند : مریم رخشانی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.(کد336(

اصل برگ سبز خودروTIGGO 5 FL -CHERYمدل1398 به رنگ سفید نقره ای به شماره انتظامی 951د66 
ایران 96 شماره موتورMVM484FTAJ042269 و شماره شاسیNATGBATL0K1037834به نام رزیتا 

کاظمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد337(

کارت تردد فرودگاه مهرآباد به نام محمد حیدرپور کد ملی 00۲4۵73۶۵۵ مفقود و درجه اعتبار ساقط می باشد.
(کد338(

نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : وانت پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1387  
و شماره پلاک : ایران 33 - 569 ل 55  و شماره شاسی : NAAA36AA99G811420  و شماره موتور : 

11487067766 به  نام صاحب سند : علی پور اللهیار خانشیر  مفقود و درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد339(

سند کمپانی خودرو لیفان1800cc-620 مدل 1394 به شماره شاسی NAKNF4220EB122946 و شماره 
موتور LFB479Q140600464 و شماره پلاک 522-99ب46 به نام ابراهیم حاجی احمد مفقود شده است.

لیفان 620  و رنگ   : نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  به نوع وسیله  سندمالکیت و سندکمپانی خودروی 
خودرو : نقره ایی- متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : ۹۹-۵۲۲ب4۶  و شماره شاسی : 
NAKNF4220EB122946  و شماره موتور : LFB479Q140600464 به نام صاحب سند : ابراهیم حاجی 

احمد  مفقود و درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد340(

بدینوسیله به اطلاع میرساند سند سبز خودرو اینجانب احمد طاهری ارا به شماره پلاک ۹۵ص7۶4 ایران ۵0مفقود 
گردیده است.از یابنده تقاضا میشود به ادرس ذکر شده در سند ارسال نماید

و  پرو   تیگو ۸  فونیکس   : نقلیه  نام وسیله  به   استیشن  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  برگ سبز خودروی 
 : ایران۵0  و شماره شاسی  : ۹۵ص7۶4  : 1402  و شماره پلاک  نقلیه  : مشکی  و مدل وسیله  رنگ خودرو 
NATVBAGTXP1008821  و شماره موتور : MVMF4J16AHP012011 به  نام صاحب سند : احمد 

طاهری ارا مفقود و درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد341(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نگار عطایی آشتیانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 0019270135 صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته طراحی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
179710103206 و تاریخ 1397/12/13 مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی : تهران-سوهانک-بلوار ارتش-میدان قائم-خیابان خندان-خیابان 

سلماس،ارسال فرماید.نوبت دوم (کد342(

برگ سبز خودرو ابوالفضل سعادتی با کدملی 07۸0۹۹۶40۲ فرزند غلامرضا خودرو پراید سفید مدل 13۸3 شماره 
پلاک ۹۶ ایران 444 ط ۵1 شماره شاسی S1412283365513 و شماره موتور 0985509 به نام ابوالفضل سعادتی 

در تاریخ 1403/0۵/0۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد302(

برگ سبز خودرو علیرضا هراتی اصل با کد ملی 0048961833 با شماره شناسنامه 2049 فرزند حسینعلی 
شاسی  شماره  973ل12  ایران   33 پلاک  شماره   1385 مدل  متالیک  ای  نقره  رنگ  پراید  سواری  خودرو 
S1412285292980 شماره موتور 1824092در تاریخ 1403/05/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد303(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پروتون جنتو GEN2  و رنگ خودرو : 
  PL5CM6LNL9Q000009 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 234ج22  و شماره شاسی
و شماره موتور : S4PHNG9672 به نام صاحب سند : میثم قمی اویلی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.(کد 304(

کارت ملی و کارت پایان خدمت به اسم صاحب گلزاری دهدشت گم شده از یابنده تقاضا داریم با دریافت مژدگانی 
با شماره زیر تماس بگیرد 09176419228(کد305(

و  ام 31۵   وی  ام   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  و سندکمپانی  سندمالکیت 
 : شاسی  شماره  و  ایران 4۲. 11۹و۲4    : پلاک  شماره  و    13۹۶ : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو  رنگ 
NATFBAMD8H1049094  و شماره موتور : MVM477FJAH059867 به نام صاحب سند : ابوالفضل 

ترکانلو  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد 305(

سند مالکیت و برگ سبز خودروی شخصی ایران 168-22م 26 مفقود گردیده و بی اعتبار است

 سند مالکیت و برگ سبز به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : بنفش  و مدل 
وسیله نقلیه : 1394 به شماره پلاک : ایران22 168 م 26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد 306(

…97ج447ایران  انتظامی  به شماره  به رنگ سفید……   ..1396… ….دانگ فنگ. مدل  اصل برگ سبز خودرو 
79.. شماره موتور FA173B0009691….. و شماره شاسی ….NAAE4CFZ7HX022911. به نام …مرضیه 

محمدی.. مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد307(

کارت هوشمندخودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۸4  و شماره پلاک : 1۹س۲7۶ایران 1۵  و شماره شاسی : 14۵۲۹۲۸۵  و شماره موتور : 1۲4۸4140۸۹۸ 

به نام صاحب سند : احمد ابراهیم زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد308(

آگهی مفقودی یک عدد کارت پلاک خودرو وانت تویوتا تیپ2000 مدل1983 به شماره پلاک 85ایران 598ع35 و 
شماره موتور 5R2139391 و شماره شاسی RK110600210 در استان سیستان وبلوچستان شهرستان سیب 

وسوران

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت تویوتا به نام وسیله نقلیه : تویوتا2000  و رنگ خودرو : یشمی روغنی  
و مدل وسیله نقلیه : 1983  و شماره پلاک : 85 ایران598ع35  و شماره شاسی : RK110600210  و شماره 
موتور : 5R2139391 به نام صاحب سند : نظرمحمد دامنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد309(

برگ سبز و کارت خودریو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : ایران33 - 215 و 38  و شماره شاسی : NAACA1CB3BF236734  و 
شماره موتور : 124893304014 به نام صاحب سند : احمد محمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

(کد310(

تعدادی مدارک خودرو با مشخصات ذیل گم شده است از یابنده تقاقا می شود با شماره تماس 09188643557 
آقای محمودی تماس حاصل فرمایند

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی : و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو   و سایر 
مدارک مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت پیکان به نام وسیله نقلیه : وانت پیکان  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل 
  NAAA46AA29G067530 : وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : ایران57 - 717 - ق17-  و شماره شاسی
و شماره موتور : 11488003767 به نام صاحب سند : علی اکبر نظری  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.(کد311(

اصل برگ سبز خودرو پراید. مدل 13۲ به رنگ سفید به شماره انتظامی 179/66و31شماره موتور 4211410 و شماره 
شاسی s1422290284690به نام فاطمه ایرانی دوست مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  و  اصل  و کارت هوشمند خودرو  و کارت خودرو   مالکیت  و سند کمپانی  و سند فروش   سند 
خودرو پراید. مدل 13۲ به رنگ سفید به شماره انتظامی 179/66و31شماره موتور 4211410 و شماره شاسی 

s1422290284690به نام فاطمه ایرانی دوست مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد312(

کارت خودرو پژو 206 به شماره پلاک ۶4 ه 131 ایران 3۵ مدل 1401 و شماره موتور 165A0200246 و شماره 
شاسی NAAP03EE4NJ291598 به رنگ سفید به نام وحیده رضائی با کد ملی 5059713814 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد313(

کارت خودرو ساینا S به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ایران 7۸-۶74-د4۸ مدل 1401 به شماره شاسی 
NAS851100N5738223 و شماره موتور M15/9715310 به مالكيت خانم سکینه ایلی فلاح با کد ملی 

0311800017 صادره از کرج مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد(کد314(

 ۸۲ د   4۸4 پلاک  شماره  به   13۹۵ مدل   )TONDAR90K4M)  ۹0 تندر  سواری  خودروی  سبز  برگ 
شاسی  شماره  به  و   100019606RR151125 موتور  شماره  به  شیری-روغنی  سفید  رنگ  به   71 ایران 
NAALSRALDGA254608 به مالکیت سید وحید حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

(کد315(

برگ سبز خودرو پژو ۲0۶ هاچ بک مدل 13۹4 به شماره پلاک 74ص431 ایران ۲0 به رنگ سفید به شماره 
موتور165A0000599 و شماره شاسی NAAP03ED6EJ595945 به مالکیت خانم حبیه لک زائی به شماره 

ملی ۶۲4۹۵۲۵۲۲1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد316(

کارت خودرو 206مدل1393به شماره پلاک 298ه82ایران88و شماره شاسی NAAP13FEXEJ491574و 
شماره موتور 163B00788339مفقود گردید و فاقد اعتبار است(کد317(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : اپاچی180  و  رنگ موتورسیکلت : 
مشکی و  مدل موتورسیکلت : 1393 و  شماره پلاک : 15731917  و  شماره موتور : 0E6EE2280741  و شماره 
تنه : N2G***180P9316931 به  نام مالک : محمدمهدی زمزمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد(کد318(

سند کمپانی خودرو فونیکس تیگو 7 پرو )TIGGO 7 PRO AT( به مدل 1402 به رنگ مشکی به پلاک ۵0 ایران 
۲13 ن 44 به شماره موتور MVME4T15CBKP029853 به شماره شاسی NATGBACJ8P1023654 به 

نام نعیم حکمت آرا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد319(

یک عدد کارت سبز خودرو گم شده است ، از یابنده تقاضامندم در صورت پیدا کردن برگه سبز، به اینجانب اطلاع 
رسانی کند با تشکر شماره تماس: 09335021203

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا 2  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1395  و شماره پلاک : ایران 59 - 596 ص 13  و شماره شاسی : NAS821100G1071872  و شماره 
موتور : M158368580 به نام صاحب سند : ابوذر قدمنان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد(کد320(

 M15/8878197 برگ سبز خودروی تیبا 2 به مدل 1398 به پلاک 88767ط77 به رنگ سفید به به شماره موتور
و به شماره شاسی NAS821100K1249430 به مالکیت اکرم محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

سندکمپانی و برگ سبز خودروی تیبا 2 به مدل 1398 به پلاک 88767ط77 به رنگ سفید به به شماره موتور 
M15/8878197 و به شماره شاسی NAS821100K1249430 به مالکیت اکرم محمدی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. (کد321(

دفترچه وکالت اينجانب محمد کشوری وکیل کانون وکلای دادگستری مرکز به شماره پروانه 30۲۶3 مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط مي باشد(کد322(

شاسی  شماره  به   31 ن   ۸۵۸  44 پلاک  شماره  به   13۹۲ مدل   ef7 سمند  نقلیه  وسیله  خودرو  سبز  برگ 
NAACJ1JC3DF134282 و شماره موتور 147H0027606 به نام صاحب سند داریوش شکوهی آذر مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط میباشد(کد323(

دوشنبه5/8در خیابان پاسداران یا احتمالا اندرزگو برگ سبز خودرو به اسم بهمن سپهوند رو گم کردم ازیابنده 
تقاضا میشود در صورت پیدا کردن برگه با این شماره تماس حاصل فرمایید با تشکر  09167191107

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پرایدSE131  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 97  و شماره پلاک : 98ص759ایران 31  و شماره شاسی : NAS411100J1084600  و شماره 
موتور : M13/6056262 به نام صاحب سند : بهمن سپهوند  مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط میباشد(کد324(

برگ سبز مربو ط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : کلیک i 160  و رنگ موتورسیکلت : 
قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 1401  و شماره پلاک : 35443  و  شماره موتور : KFO1E1142464  و  شماره 
ساقط  اعتبار  درجه  از  گردیده  مفقود  رجبی   وحید   : مالک  نام  به    N4ZEDHGEKNGB03090  : تنه 

میباشد(کد325(

اگهی نوبت دوم{
مدرک دانش آموختگی اینجانب سعید پایدار فرزند ذولفعلی به شماره ملی 4231578184 صادره از بویراحمد در 
مقطع کارشناسی رشته علمی کاربردی معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد شیراز به شماره سریال 0430156 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود، اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

شیراز به نشانی شیراز-کیلومتر5شهرصدرا، پردیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز ارسال نماید.(کد326(

مدرک گواهینامه فارغ التحصیلی موقت اینجانب هادی بختیاری فرزند مهدی به شماره شناسنامه 9432صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی نراق با شماره 
1387 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی نراق 

به نشانی استان مرکزی-دلیجان-نراق ارسال نماید(کد327(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید شیری  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۸0  و شماره پلاک : ۹4د444ایران41  و شماره شاسی : S1412280687138  و شماره موتور : 

00202683 به  نام صاحب سند : هومن پایرنج مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط میباشد(کد328(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودروبه  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 42 912 65  و شماره شاسی : NAAW61HYERDD31369  و 
شماره موتور : 153H0194998 به نام صاحب سند : مهدی  مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط میباشد(کد329(

شاسی  شماره  موتور2966202  شماره  به   13۲ مدل  ایران۹۹  پلاک  شماره  به  پراید  خودرو  سبز  برگ 
S1422288083387 به رنگنوک مدادی به مالكیت خانم صدیقه شوق پیکرنما به شماره ملی0۹3۸4137۶7 

صادره از مشهد مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد330(

سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کیا سراتو ۲000   و رنگ خودرو : 
  Nas621200j1052811 : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : ۹۶7س37  و شماره شاسی
و شماره موتور : G4kd/hh597468 به نام صاحب سند : میر مقصود سید موسوی مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.(کد331(

کارت وسیله نقلیه خودروپژو پارس گمشده بشماره شهربانی ۸۸م۲1۶ایران10.ازیانده درخواست دارم با شماره 
0۹1۲۵۵۵1۹۵۶ تماس بگیریدبیام تحویل بگیرم ممنون میشم

کارت هوشمند خودروی به  نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : پارس سال  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹0  و شماره پلاک : ۸۸م۲1۶_ایران 10  و شماره شاسی : NAAN01CAXBK497256  و 
شماره موتور : 1249004390 به نام صاحب سند : زینب نیک پور مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

(کد332(

مدارك گمشده شامل:كارت سبز،سند مالكيت،سند كمپاني،كارت سوخت،كارت خودرو به نام مهدي رشيدي 
گوراب شماره ملي ٢٥٩٤٤٨٥٨٨٨ فرزند رضا مفقود گرديده و از درجع اعتبار ساقط مي باشد

 كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو 
به نوع وسیله نقلیه : سواري به نام وسیله نقلیه : پژو ۲07 اتومات  و رنگ خودرو : مشکی ابنوس  و مدل وسیله 
نقلیه : 140۲  و شماره پلاک : 44ن۵1۹ ایران ۶۸  و شماره شاسی : Vin NAAR434E4Pj018016  و شماره 
موتور : 191B0011104 به نام صاحب سند : مهدی رشیدی گوراب مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.(کد333(

  كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه 
: سواری به نام وسیله نقلیه : پژو ۲0۶ صندوق دار  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۹4  و شماره پلاک 
: 71ط7۹۶ ایران ۹۹  و شماره شاسی : NAAP41FE3FJ288863  و شماره موتور : 163B0208447 به نام 

صاحب سند : مریم شاهرخی قلندر مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد334(


